
 

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2018 
z dnia 15 marca 2018 roku 

w sprawie utworzenia Biura Współpracy Międzynarodowej UMFC 
 
 
 
Na podstawie § 16 ust. 3 Statutu UMFC (Komunikat Rektora nr 14/2017 z dn. 27 grudnia 
2017 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu UMFC)), po zasięgnięciu 
opinii Senatu (Uchwała nr 9/119/2018 z dnia 27 lutego 2018 roku) zarządzam, co 
następuje: 
 

§1. 
Tworzy się Biuro Współpracy Międzynarodowej w Uniwersytecie Muzycznym 
Fryderyka Chopina. 

 
§2. 

Do zadań  Biura Współpracy Międzynarodowej należeć będzie: 
1) Organizacja międzynarodowej wymiany akademickiej pedagogów, 

pracowników i  studentów Uniwersytetu, w tym: 

a) koordynacja wymiany pedagogów, pracowników i studentów Uniwersytetu 

w ramach programów finansowanych przez Unię Europejską (w tym 

Erasmus+), rekrutacja uczestników wymiany, obsługa uczestniczących w 

programach pedagogów, pracowników i studentów Uniwersytetu oraz 

rozliczanie projektów, zgodnie z zasadami określonymi w założeniach 

poszczególnych programów, 

b) organizacja i ewidencja wymiany w ramach programów europejskich 

i pozaeuropejskich, 

c) prowadzenie działań związanych z obsługą wyjazdów pedagogów, 

pracowników i studentów Uniwersytetu za granicę, w tym koordynacja 

wypłat diet, przelewów zagranicznych, organizacja podróży oraz rozliczanie 

pobytu, 

d) współorganizacja zagranicznych praktyk studenckich, 

e) przygotowywanie i realizowanie programów związanych z pobytem na 

Uniwersytecie gości zagranicznych. 

2) Współpraca z uczelniami i innymi instytucjami zagranicznymi oraz 

współdziałanie w kreowaniu polityki zagranicznej Uniwersytetu, a w 

szczególności: 

a) sporządzanie umów z partnerami zagranicznymi i monitoring ich realizacji, 

b) promocja oferty dydaktycznej Uniwersytetu za granicą, 

c) współpraca z przedstawicielami instytucji w kraju i za granicą 

oraz placówkami polskimi za granicą, 

  



2 

 

 

d) uczestnictwo w działaniach związanych z ubieganiem się o fundusze na 

współpracę zagraniczną w fundacjach i innych organizacjach na terenie 

kraju i za granicą, 

e) organizacja spotkań informacyjnych z pracownikami i studentami 

Uniwersytetu, 

f) udział w szkoleniach i konferencjach krajowych i zagranicznych. 

3) Ponadto Biuro Współpracy Międzynarodowej: 

a) przygotowuje sprawozdania kwartalne ze współpracy międzynarodowej 

Uniwersytetu dla Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

b) realizuje zadania z obszaru współpracy zagranicznej nakreślone przez 

Strategię Rozwoju Uniwersytetu. 

 
§3. 

Kierownika Biura Współpracy Międzynarodowej powołuje i odwołuje Kanclerz po 
uzgodnieniu z Rektorem. 
 

§4. 
Nadzór nad działalnością Biura Współpracy Międzynarodowej  sprawuje Prorektor ds. 
zagranicznych UMFC. 

 
§5. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi UMFC. 
 

§6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
        prof. dr  hab. Klaudiusz Baran 

          R e k t o r 
 

 


